

新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好南和友好北及骑马山等 14 个片区地下管网及设施改造项目七标段

材料采购

招标文件

招标单位：甘肃省安装建设集团有限公司华东公司

2025 年 8 月



## 目 录

第一部分 招标公告 .....	1
第二部分 招标需求 .....	3
第三部分 投标须知 .....	10
第四部分 合同条款 .....	20
第五部分 投标文件格式 .....	21

# 第一部分 招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，甘肃省安装建设集团有限公司华东公司就新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好南和友好北及骑马山等 14 个片区地下管网及设施改造项目七标段材料采购进行招标，特邀请 新疆鑫达通惠物资销售有限公司、新疆鑫达通惠物资销售有限公司、新疆智喜凡物资有限公司 前来投标。

一、招标项目编号：/

二、采购组织类型：集中采购

三、招标采购方式：邀请招标

四、采购项目概况（招标内容及技术要求等等见招标文件第二部分）

五、合格的投标人应具备的资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉；具有履行合同所必需的设备和技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件

（2）具有较强的项目管理、技术服务和组织实施能力，满足招标文件规定的配送和服务要求，近三年内具有类似项目成功实施经验，生产厂家必须就承担本项目实施，并有良好的工作业绩和履约记录。

六、领取招标文件时间：2025 年 8 月 18 日至 2025 年 8 月 23 日止（工作时间）

下午 12: 00-17:00

七、招标文件的获取

（1）参与项目与网站注册；

（2）凡首次在建投大宗平台网站电子招标投标系统（<http://www.jtdzpt.com>）参加投标活动的潜在投标人必须登录建投大宗平台网站电子招标投标系统（<http://www.jtdzpt.com>）进行企业用户注册，按照网上的提示提交企业信息。

（3）潜在投标人查看本项目招标公告后须点击“我要投标”，登录建投大宗平台网站电子招标投标系统（<http://www.jtdzpt.com>）的“投标系统”参与项目。

（4）招标文件获取



## 第二部分 招标需求

### 一、项目概况

1. 项目名称：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好南和友好北及骑马山等14个片区地下管网及设施改造项目七标段

### 2. 招标内容：

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	金额
1	钢筋	HRB400	t	4.08		
2	钢筋	HRB400	t	19		
3	热轧光圆钢筋	HPB300 $\phi$ 16	t	3		
4	热轧等边角钢	L30	t	30		
5	钢管	DN150 20 钢	t	6		
6	焊管		t	30		
7	焊管	DN50	t	1		
8	方钢		t	1.91		
9	扁钢		t	2.59		
10	型钢		t	1.19		
11	热轧钢板	$\delta$ 5	t	30.16		
12	热轧钢板	$\delta$ 3	t	72.62		
13	热轧钢板	$\delta$ 10	t	1.47		
14	热轧钢板	$\delta$ 8	t	1		
15	焊接钢管	DN15	m	333		
16	焊接钢管	DN20	m	156.50		
17	焊接钢管	DN25	m	514		
18	焊接钢管	DN50	m	10		
19	无缝钢管	D159 $\times$ 4.5	m	49		
20	无缝钢管	D22 $\times$ 2	m	122.77		
21	无缝钢管	D325 $\times$ 8	m	18.36		
22	钢筋混凝土管	$\Phi$ 300	m	472		
23	钢筋混凝土管	$\Phi$ 500	m	59		
24	高密度聚乙烯保温管	3.5mm	m <sup>2</sup>	94		
25	高密度聚乙烯保温管	4.0mm	m <sup>2</sup>	287		
26	高密度聚乙烯保温管	6.0mm	m <sup>2</sup>	254		
27	高密度聚乙烯保温管	8.5mm	m <sup>2</sup>	31		

28	高密度聚乙烯保温管	12.0mm	m <sup>2</sup>	7		
29	大小头	DN80	个	514		
30	大小头	DN100	个	222		
31	弯头	DN150	个	28		
32	弯头	DN300	个	8		
33	法兰接头		个	20		
34	过滤器		个	740		
35	截止阀	DN25	个	370		
36	阀门	DN15	个	81		
37	阀门	DN20	个	33		
38	截止阀	DN15	个	1868		
39	截止阀	DN15	个	58		
40	闸阀	DN25	个	18		
41	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	120		
42	切割片	φ100	片	2000		
43	切割片	φ100×16×3	片	89		
44	切割片	φ400	片	400		
45	金钢石锯片		片	632		
46	铸铁井盖	φ500 重型	套	357		
47	铸铁井盖	φ700 重型	套	1402		
48	钢丝网骨架塑料复合管	DN50 (De63), Pn=1.6MPa;	m	548		
49	钢丝网骨架塑料复合管	DN70 (De75), Pn=1.6MPa;	m	1381		
50	钢丝网骨架塑料复合管	DN80 (De90), Pn=1.6MPa;	m	79		
51	钢丝网骨架塑料复合管	DN100 (De110), Pn=1.6MPa;	m	318		
52	钢丝网骨架塑料复合管	DN150 (De160), Pn=1.6MPa;	m	5185		
53	钢丝网骨架塑料复合管	DN200 (De160), Pn=1.6MPa;	m	1762		
54	钢丝网骨架塑料复合管	DN300 (De160), Pn=1.6MPa;	m	393		
55	钢塑复合管	DN70 (De75), Pn=1.6MPa;	m	7565		
56	钢塑复合管	DN80 (De90), Pn=1.6MPa;	m	1603		
57	钢塑复合管	DN50 (De63), Pn=1.6MPa;	m	2539		
58	HDPE 双壁波纹管	D500	m	598		

59	HDPE 双壁波纹管	DN300	m	8779		
60	HDPE 双壁波纹管	D400	m	253		
61	高密度聚乙烯 HDPE 管	DN150	m	8931		
62	保温管	DN250	m	1485		
63	保温管	DN250	m	206		
64	保温管	DN300	m	1333		
65	保温管	DN300	m	878		
66	保温管	DN350	m	645		
67	保温管	DN400	m	121		
68	保温管	DN400	m	200		
69	保温管	DN40	m	500		
70	保温管	DN65	m	1000		
71	保温管	DN80	m	5306		
72	保温管	DN80	m	319		
73	保温管	DN100	m	3837		
74	保温管	DN100	m	1111		
75	保温管	DN125	m	5447		
76	保温管	DN125	m	782		
77	保温管	DN150	m	2085		
78	保温管	DN150	m	710		
79	保温管	DN200	m	2471		
80	保温管	DN200	m	112		
81	三通		个	80		
82	三通	DN50	个	110		
83	三通	DN70	个	200		
84	三通	DN80	个	15		
85	三通	DN100	个	70		
86	三通	DN150	个	40		
87	三通	DN150	个	516		
88	三通	DN200	个	230		
89	三通	DN200	个	302		
90	三通	DN300	个	67		
91	弯头	DN250	个	126		
92	弯头	DN300	个	136		
93	弯头	DN350	个	40		
94	弯头	DN400	个	9		
95	弯头	DN80	个	1040		
96	弯头	DN70	个	2800		
97	弯头	DN50	个	150		
98	法兰	1.0MPa DN150	个	96		

99	法兰	1.6MPa DN100	个	1332		
100	法兰	1.6MPa DN80	个	3084		
101	法兰	1.6MPa DN50	个	1496		
102	法兰	1.6MPa DN40	个	8		
103	法兰	1.6MPa DN25	个	74		
104	法兰	DN70	个	20		
105	法兰	DN80	个	15		
106	法兰	DN100	个	290		
107	法兰	DN125	个	350		
108	法兰	DN150	个	130		
109	法兰	DN150	个	108		
110	法兰	DN300	个	179		
111	碳钢平焊法兰	DN65	个	40		
112	过滤器	DN300	个	4		
113	过滤器	DN150	个	14		
114	过滤器	DN125	个	33		
115	过滤器	DN100	个	70		
116	过滤器	DN65	个	1		
117	过滤器	DN40	个	20		
118	蝶阀	DN450	个	4		
119	蝶阀	DN350	个	6		
120	蝶阀	DN300	个	20		
121	蝶阀	DN250	个	16		
122	蝶阀	DN200	个	46		
123	蝶阀	DN150	个	32		
124	蝶阀	DN150	个	34		
125	蝶阀	DN150	个	28		
126	蝶阀	DN125	个	78		
127	蝶阀	DN125	个	132		
128	蝶阀	DN100	个	20		
129	蝶阀	DN100	个	280		
130	蝶阀	DN80	个	1028		
131	蝶阀	DN65	个	2		
132	蝶阀	DN40	个	8		
133	蝶阀	DN100	个	48		
134	球阀	DN20	个	1180		
135	球阀	DN25	个	48		
136	球阀	DN25	个	340		
137	球阀	DN40	个	20		
138	球阀	DN50	个	8		
139	闸阀	DN150	个	84		

140	闸阀	DN100	个	10		
141	闸阀	DN65	个	6		
142	平衡阀	DN150	个	8		
143	平衡阀	DN125	个	33		
144	平衡阀	DN100	个	70		
145	平衡阀	DN80	个	257		
146	平衡阀	DN40	个	2		
147	过滤器	DN150	个	8		
148	过滤器	DN80	个	257		
149	法兰闸阀	DN200	个	16		
150	法兰蝶阀	DN300	个	8		
151	法兰闸阀	DN300	个	10		
152	止回阀	DN70	个	1		
153	法兰止回阀	DN150	个	14		
154	法兰止回阀	DN300	个	4		
155	补偿器	DN100 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	32		
156	补偿器	DN150 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	18		
157	补偿器	DN200 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	38		
158	补偿器	DN300 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	20		
159	补偿器	DN350 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	40		
160	补偿器	DN250 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	10		
161	补偿器	DN125 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	8		
162	补偿器	DN450 铸钢 轴向补偿器 $\Delta L=100\text{mm}$ , 公称压力 1.6MPa	个	190		
163	室外地下式消防栓	SA100/65-1.0	套	70		
164	水表	DN70	个	10		
165	水表	DN150	个	14		

166	水表	DN300	个	4		
167	热量表	DN40	套	20		
168	热量表	DN80	套	25		
169	热量表	DN100	套	50		
170	热量表	DN125	套	33		
171	热量表	DN150	套	20		
172	压力表		套	80		
173	压力表	0~2.5MPa $\phi$ 50(带表弯)	套	1494		
174	焊条	J422 $\phi$ 4.0	kg	765		
175	焊条	J422 $\phi$ 3.2	kg	6289		
176	焊条	J422 $\phi$ 2.5	kg	93		
177	焊条	J427 $\phi$ 3.2	kg	10284		
178	沥青漆	L01-17	kg	281		
179	沥青漆		kg	898		
180	防锈漆	C53-1	kg	980		
181	塑料薄膜		m <sup>2</sup>	63584		
182	发泡胶		m <sup>3</sup>	75.93		
183	结构胶	15 瓶/件, 900g/瓶	件	200		
184	发泡胶	15 瓶/件, 900g/瓶	件	240		
185	木方		m <sup>3</sup>	34		
186	苯板	密度为 100kg/m <sup>3</sup> , 厚度为 40mm	m <sup>3</sup>	21.46		
187	复合模板		m <sup>2</sup>	2864		
188	标志牌	$\phi$ 800LF2-M 铝合金板	块	48		
189	警示带		m	9910		
190	预制混凝土盖板	C20	m <sup>3</sup>	150		
191	预制混凝土盖板	C25	m <sup>3</sup>	282		
192	预制混凝土块	三七	m <sup>3</sup>	2820		
193	预制混凝土块	大小头	m <sup>3</sup>	2280		
194	水泥稳定砂砾		t	37473.10		
195	沥青混凝土	AC-16	t	9470.50		
196	乳化沥青		kg	82600		
197	干混砂浆	M7.5-S-4	m <sup>3</sup>	243		
198	干混砂浆	M10-S-4	m <sup>3</sup>	629		
199	干混砌筑砂浆	DM M10	m <sup>3</sup>	14		
200	预拌防水水泥砂浆	1:2	m <sup>3</sup>	375		
201	彩钢板		t	66		

202	标准砖	240×115×53	千块	111		
203	普通硅酸盐水泥	42.5	t	5183		
合计						

**注：供应商报价为含税单价，据实结算。**

## 二、项目服务要求：

1. 投标人须对所投产品、方案、技术、服务等拥有合法的占有和处置权，并对涉及项目的所有内容可能侵权行为指控负责，保证不伤害采购人的利益，给采购人造成损失的，供应商应承担相应后果，并负责赔偿。在法律范围内，采购人对上述可能的侵权行为概不负责。供应商为执行本项目合同而提供的技术资料等归采购人所有。

2. 供应商在合同规定期限内，将所供货物（出厂原包装）按合同清单运至项目指定地点。

3. 供应商在正常交付使用后向各采购单位提供售后服务联系单、货物的税务发票、产品说明书、质量保证书等相关资料。

4. 中标人提供的中标物品，必须符合本采购文件要求、原包装送达采购单位；如有不符，采购人可以无条件退货，所造成的损失由中标人承担。

5. 采购单位如发现供应商以低于合同约定条款随意置换中标物品，将根据合同约定，对供应商进行违约处罚。



		(2) 网上递交：投标人须在投标截止时间前将电子投标文件通过建投大宗平台网站电子招标投标系统 ( <a href="http://www.jtdzpt.com">http://www.jtdzpt.com</a> ) 截止时间：2025年8月28日10:00点
18	开标会议	开标时间：2025年8月28日10:00点，以北京时间为准。 开标地点：建投大宗平台网站电子招标投标系统 ( <a href="http://www.jtdzpt.com">http://www.jtdzpt.com</a> )。
20	评标方法	综合评估法
20	交货时间及地点	见第二部分“招标需求”
21	货款结算	结算单位：中标商直接与采购单位结算。 结算依据：合同、价格清单、验收合格单、正式税务发票 结算方式：按合同约定

## 一、总则

### (一) 适用范围

本招标文件适用于：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好南和友好北及骑马山等14个片区地下管网及设施改造项目七标段材料采购的招标、投标、评标、定标、验收、合同履行、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

### (二) 定义

1. 招标人：系指组织本次招标的采购人（甘肃省安装建设集团有限公司华东公司）。
2. 投标人：系指向招标人提交投标文件的供应商。
3. 货物：系指供方按招标文件规定向需方提供的材料。
4. 服务：系指合同规定中标人须承担的运输、装卸等类似义务及交付使用后，质保期内应履行的售后服务等义务。
5. 需方（采购单位、采购人）：甘肃省安装建设集团有限公司华东公司为需方。
6. 供方（供应商、投标人）：在招投标阶段称为投标人，中标后在签订和执行合同阶段为供方。
7. 原产地：是指货物生产、提供有关服务的来源地。
8. 书面形式：包括信函、传真、电报等。

9. “▲”系指实质性要求条款。凡本招标文件中打“▲”内容为实质性要求，不允许有负偏差，否则将涉及无效标条款作无效投标处理。

**(三) 采购方式：**邀请招标

**(四) 投标人资格：**

1. 具有独立承担民事责任的能力；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；纳税信用良好证明；前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件（提供信用中国截图等）；

2. 具有较强的项目管理、技术服务和组织实施能力，满足招标文件规定的服务要求。

**(五) 投标委托：**投标代表人必须有效身份证件（授权委托人应当为投标人的在职职工，出具社保证明）、法定代表人出具的授权委托书。格式见“投标文件格式”附件。

**(六) 投标费用：**不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。

**(七) 联合体投标**

本项目不接受联合体投标。

**(八) 转包与分包**

无

**(九) 特别说明**

1. 投标人没有按照招标文件要求提供全部资料，或者投标人没有对招标文件在各方面进行实质性响应是投标人的风险，并可能导致其投标被拒绝。

▲2. 投标人投标所使用的资格、信誉、荣誉、业绩与企业认证必须为本法人所拥有。

▲3. 投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按照招标文件的要求提交投标文件，并对所提供的全部资料的真实性承担法律责任。

▲4. 投标人在投标活动中提供任何虚假材料，其投标无效，并报监管部门查处；中标后发现的，中标单位须依照《中华人民共和国消费者权益保护法》第49条之规定，双倍赔偿采购人，且民事赔偿并不免除投标人违法的行政与刑事责任。

▲5. 本次招标，货物单价以人民币元为单位。中标价按招标文件规定的评标办法计算得出，采用四舍五入法小数点后保留两位。

6. 所有复印件材料，均需加盖投标人公章。

**(十) 质疑和投诉**

1. 投标人获得招标文件后请仔细审阅，如发现招标文件及其评标办法中存在含糊不清、相互矛盾、歧义条款或是歧视性、排他性等不公正条款或存在违法违规内容时，请在公告发

布之日起七个工作日内以书面形式向采购人或代理机构提交询问或质疑书，逾期提交无效。招标人在规定时间内给予书面答复，投标人若对招标人的质疑答复不满意或者招标人未在规定时间内进行答复的。

2. 质疑、投诉应当采用书面形式，质疑书、投诉书均应明确阐述招标文件、招标过程或中标结果中使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，便于有关单位调查、答复和处理。

3. 规定质疑时间内投标人没有及时提出异议，即被视为接受了本招标文件的所有内容，没有任何质疑或自动放弃质疑。

## 二、招标文件

### （一）招标文件的构成

第一部分 招标公告

第二部分 招标需求

第三部分 投标须知

第四部分 合同条款
